
U C H W A Ł A    Nr 245/XXIV/13 

RADY  MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

 

 

 

   

               Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010r. 

Nr 176, poz. 1190 ze zmianami) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

   

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miasta Milanówka Pani Barbary 

Wiśniewskiej w okręgu wyborczym Nr 5 z listy Nr 30 Komitet Wyborczy Stowarzyszenia 

Porozumienie Samorządowe „Milanówek - Dziś i Jutro” wskutek śmierci.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

  

        Przewodnicząca  

            Rady Miasta Milanówka 

 

                mgr Maria Sobczak 

 

   

   

                                                                                   



   

U Z A S A D N I E N I E 

 Zgodnie z przepisem art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw, wygaśnięcie mandatu 

radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny 

wygaśnięcia mandatu. 

  

 W związku ze śmiercią radnej Rady Miasta Milanówka Pani Barbary Wiśniewskiej 

konieczne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Małgorzata Kurdek 


